
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

0%, 2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского района 
от -14.01.2021 № '25-п «Об атггуализацшгщеречнф й особо ценного движимого

бюджетных учреждениймуниципального имущества муниципальных 
муниципального образования Мотыгинский район

№<Д

>>

Руководствуясь по станов л ени ем Правительства Российской Федерации 
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного
или бюджетного учреждения к категории 
имущества», постановлением администраций

особо ценного движимого 
Мотыгинского района

от 09.07.2018 № 297-п «Об утверждении Порядка определения видов и перечней 
особо ценного движимого муниципального 
бюджетных учреждений муниципального образования Мотыгинский район», 
на основании ходатайства директора Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Первомайской
общеобразовательной школы» от 09.08.2024 № б/н,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

средней

1. Дополнить приложение № 8 «Перечень особо ценного движимого 
муниципального имущества муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Первомайская
общеобразовательная школа» к постановлению ад 
района от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализаци 
движимого муниципального имущества м>
учреждений муниципального образования Мотыгинский район», строками с 26 
по 62 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба

средняя 
министрации Мотыгинского 
и перечней особо ценного 
ниципальных бюджетных

земельно-
раиона» внести 
собственности

соответствующие
муниципального

имущественных отношений Мотыгинского 
изменения в Реестр муниципальной 
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному 
бухгалтерия муниципального образования Моты 
имуществу, указанному в приложении к настоящему постановлению, категорию 
«особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего 
на первого заместителя Главы администрации Моты

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

учреждению «Централизованная 
'инский район» присвоить

постановления возложить 
гинского района.

Глава Мотыгинского района

Ш ишкова Алёна Алексеевна 
8(39141) 22 -5-25

Д.Н. Еремеев



Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района 
отM O S ,  2024 №

Приложение № 8
к постановлению администрации
Мотыгинского района от 14.01.2021 
№ 25-п

Перечень особо ценного движимого муниципального имущества муниципального бюджетного 
общеооразовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

№ Наименование 
имущества 

(марка, модель)

Местонахождение
объекта

Инвентарный
номер

Срок полезного 
использования, 

установленный для 
данного объекта, 

месяц

Балансовая
стоимость,

руб.

Начисленная 
амортизация на дату 

формирования 
перечня, руб.

26 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

МБОУ
Первомайская

ЮНО 1630832 84 64 467,00 64 467,00

СОШ
27 МФУ лазерное 

/BM5100ADN
МБОУ

Первомайская
СОШ

ЮН01630833 84 64 467,00 64 467,00

28 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮН01630834 84 64 467,00 64 467,00

29 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 163 083 5 84 64 467,00 64 467,00



30 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮН01630836 84 64 467,00 64 467,00

31 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮН01630837 84 64 467,00 64 467,00

32 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 163083 8 84 64 467,00 64 467,00

33 МФУ лазерное 
/BM5100ADN

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮН01630839 84 64 467,00 64 467,00

34 Моноблок DEXP АЮ- 
МС В041

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630840 84 59 052,00 59 052,00

35 Моноблок DEXP АЮ- 
МС В041

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮН01630841 84 59 052,00 59 052,00

36 Моноблок DEXP АЮ- 
МСВ041

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 163 0842 84 59 052,00 59 052,00

37 Моноблок DEXP АЮ- 
МСВ041

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630843 84 59 052,00 59 052,00

38 Моноблок DEXP АЮ- 
МС В041

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630844 84 59 052,00 59 052,00



39 Моноблок DEXP АЮ- 
МСВ041

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630845 84 59 052,00 59 052,00

40 Моноблок DEXP АЮ- 
МСВ041

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630846 84 59 052,00 59 052,00

41 Моноблок DEXP АЮ- 
МС В041

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630847 84 59 052,00 59 052,00

42 Стол для настольного 
тенниса

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630791 Ь
—

‘
О

О
О 57 189,89 57 189,89

43 Стол для настольного 
тенниса

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 163 0792 180 57 189,90 57 189,90

44 Снегоочиститель
самоходный

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630793 180 118 400,00 4 604,46

45 Информационный
терминал

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630794 84 113 500,00 9 458,33

46 Металлодетектор МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630795 120 160 676,58 9 372,79

47 Электронная проходная МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630796 180 133 500,00 5 191,69



48 Акустическая система МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630758 84 77 983,00 77 983,00

49 Управляемая
видеокамера

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630762 84 72 835,00 72 835,00

50 Управляемая
видеокамера

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630763 84 72 835,00 72 835,00

51 Задник из трех частей 
раздвижной. 3,4*7,8м 
бежевый, с карнизом 

7,8м

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮН01630765 60 109 518,00 14 602,40

52 Комплект 
лабораторного 

оборудования для 
проведен.практич. 
работ по биологии_ _

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630778 60 51 405,00 51 405,00

53 Шкаф лесенка МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630848 180 72 670,00 72 670,00

54 Шкаф лесенка МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630849 180 72 670,00 72 670,00

55 Шкаф лесенка МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮН01630850 180 72 670,00 72 670,00



56 Детский игровой 
терминал настольный

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630816 180 187 610,00 7 295,96

57 Фигуры шахматные 
гигантские

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630817 180 202 720,00 7 883,54

58 Детский автогородок МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630819 180 98 458,03 98 458,03

59 Интерактивная панель 
Stark Baikal Pro 65

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630828 84 262 000,00 21 833,35

60 Интерактивная панель 
Stark Baikal Pro 65

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630829 84 262 000,00 21 833,35

61 Интерактивная панель 
Stark Baikal Pro 65

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮН01630830 84 262 000,00 21 833,35

62 Интерактивная панель 
Stark Baikal Pro 65

МБОУ
Первомайская

СОШ

ЮНО 1630831 84 262 000,00 21 833,35


